Отдел образования администрации

муниципального образования  Арсеньевский район

ПРИКАЗ

от  23.10.2025 г.                                         № 29-п

О внесении дополнений в приказ отдела образования администрации МО

Арсеньевский район №18/1-п от 24.07.2025 «Об утверждении плана мероприятий

по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего образования,

по повышению качества образования

в общеобразовательных учреждениях МО Арсеньевский район

в 2025-2026 учебном году»

На основании протокола совещания с руководителями органов местного

самоуправления, осуществляющих управление в сфере образования, руководителями

государственных образовательных учреждений, подведомственных министерству

образования Тульской области от 10 октября 2025 года под председательством

министра образования Тульской области Осташко О.А.,  а также Перечня поручений

по итогам регионального совещания с руководителями органов местного

самоуправления, осуществляющих управление в сфере образования, и

муниципальными координаторами по вопросам организации и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего и среднего общего образования от 22.10.2025 п р и к а з ы в а ю:

             1. Дополнить приказ отдела образования администрации муниципального

образования Арсеньевский район № 18/1-п от 24.07.2025 «Об утверждении плана

мероприятий по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего образования,  по

повышению качества образования в общеобразовательных учреждениях

муниципального образования  Арсеньевский район в 2025-2026 учебном году»

пунктами  39 – 41 следующего содержания:

№

п/п
Мероприятия (содержание работы) Ответственные

Сроки

выполнения

39. Разработка индивидуальных планов

работы с учащимися, оставленными на

повторный год обучения по итогам ГИА-

9.

МКУ «ЦОСО»,

ОО

до 01.11.2025

40. Разработка и реализация планов работы

с учащимися «группы риска»  ГИА-9 и

ГИА-11 на 2025 – 2026 учебный год.

МКУ «ЦОСО»,

ОО

до 01.11.2025

41. Проведение родительских собраний в 9,

11 классах по вопросам ГИА-2026 с

обязательным присутствием

представителей МОУО.

Отдел образования,

МКУ «ЦОСО»,

ОО

по отдельному

графику в

течение

учебного года

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

администрации МО Арсеньевский район                                               Н.П. Дьячкова

Исп.: Живакова Н.Г.

Тел.: 2-10-45